CCLXXXIX.

Accord conclu entre M<ï//t!M< comtesse du Pc/'c/!p, et Lau-
rent Flahaut, au sujet des ~/<s f~/t/rff</ec~' par leu Geof froy,
comte du Perche, et des promesses <'< lui faites par ledit F/a/tau~.
Elle reco7tna~ lui defo: /~o!s cf~.s livres angevines, <~u'e//e

s'engage à payer sur /M 7~fn«s de la forêt de Bellême jusqu'à
pleine extinction de la dette ~t~<n~ à la donation /a!~e par
ledit f/ahau~ a /'<!um(!ncf!<' de -07/<!</n< elle l'en q'e dans
la mesure ou elle recevra elle-même quitus de l'abbé et du
couvent de ~a!7/-7~/M!suy-Lf)!<

(. n° 3''9, p. )8.'). /'J, ibi. 357 ti" 293.

lN))tQ. fol. 356 v., d'apn-s 7~, fol. Si.

Omnia" que geruntur in nostro tempore, ne cum lapsu
temporis elabanLur, poni de!)cnL in lingna tcstium eL scrip-
ture memoria p~rennari. NoverinL igiLur~ univers! tam
presentes quam futuri quod ego Mathitdis, comitissa Per-
tici~. iinem feci cum L'un'~ntif) FiaauL'' de omnibus que
dominus meus bone tucmoric Gaui'ridus, cornes Pertici~,
ei debebat, e~ que idem Lau.renLius cidcm comiLi prsdicto
promiserat,' Lati modo quod ipse Laurentius tantum erga
me fecit eL !.antum mihi accommodavit quod ipse de om-

CCLXXXVIH. ;) U. A\ b. mM C. Mitles mo ducentesimo
s';cuudo

CCLXXXIX. – ;). Qnutthnn C. b. crgo – c. i'ratict C. d.
Flaaut e. P)'dtio C.

nibus que erga me sunt quittus est, et ego illi debeo tre-
centas libras Andegavensium de quibus ego ipsi LaurenLio
solutionem iaciam~ in i'oresta Belesmii usque dum trecente
libre persolvantur. De donaLione autem quam ipsc Lau-
rentius de se precepto comitis erga domum eleemosine de
Mauritania fecerat, omnibus modis quittavi, nisi ergn
abbatem Sancti Benedict-t tantum fecero quam ipse abbas
et conventus Sancti Bcnedicti erga quos tenebatur eum
quittanf, quando locuta fuerat cum abbate et si mihi
eum quittaverint, ego domui eieemosinc de Mauritama
eum cum omnibus dominationibes suis et eleemosinis quit-
tum'' reddo et nisi mihi eum quittaverinti, ego et domi-

nus Stephanus Pertici~, qui presentem cartulam sigillorum
nostrorum munimine roboravimus, eumdem LaurenLium

cum omnibus emptionibus et eleemonisis suis domui de
Chesa omnino quittavimus et quittamus. Hujus autem
pactionis fide tenentur domnusk Gervasius de Prulleiol
et domnus Gascetus de Richeriis' mandato domne" comi-
tisse Pertici". Hamo'' de Quercu Galo nis banc pactionem
enendam manu cepit. Datum Cirnotis, anno incarnati
Verbi millesimo ducentesimo secundo.

CCXC.

Guillaume, abbé de ~a<n~-BcftOt/ur-Lo</p, notifie que
Joefo:n, f ils de Ferry, d'accord. avec sa lemme, a donné <
moines de la Cour-Dieu le rouage qu'il réclamait sur les